
 
 

UCHWAŁA NR XVI/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r, 
poz. 1153) i art. 212 ust. 1 pkt 1- 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie                                
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/92/24 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„a) celowe (Załącznik Nr 10) w kwocie 3.502.210,53 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 11) 4.301.714,51 zł.”; 

2) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Kowalska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4281



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Własne

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Własne

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Własne

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

Własne 20 280,00

Razem: 281 852,30

20 280,00

85219 20 280,00

20 280,00

80195 5 000,00

5 000,00

5 000,00

80101 4 005,79

4 005,79

4 005,79

52 512,02

52 512,02

9 005,79

75814 252 566,51

200 054,49

200 054,49

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XVI/171/25  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 30.09.2025 r.

Rozdział Zmiana

252 566,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4281



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Własne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Własne

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

4920
Spłata zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

Własne

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Własne

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Własne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Własne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

Własne

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Własne

Ośrodki pomocy społecznej

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Własne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

Własne

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4430 Różne opłaty i składki

Własne

Pozostała działalność

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Własne

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Własne

załącznik nr 2

do Uchwały nr XVI/171/25  Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 30.09.2025 r.

Rozdział Zmiana

-953,87

01042 -953,87

-953,87

-953,87

-62 500,00

60016 -62 500,00

-62 500,00

-62 500,00

-57 000,00

70005 -57 000,00

-57 000,00

-57 000,00

-1 878,10

71035 -1 878,10

-1 878,10

-1 878,10

200 000,00

75410 200 000,00

-737 000,00

650 000,00

75814 650 000,00

650 000,00

200 000,00

200 000,00

-737 000,00

75702 -737 000,00

-737 000,00

650 000,00

213 802,27

80101 82 535,79

4 005,79

4 005,79

78 530,00

78 530,00

80104 40 699,97

34 000,00

34 000,00

6 699,97

6 699,97

80113 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

80149 110 566,51

110 566,51

110 566,51

-229 720,00

85202 -150 000,00

-150 000,00

-150 000,00

85219 20 280,00

20 280,00

20 280,00

250 000,00

250 000,00

85516 20 000,00

20 000,00

85228 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

270 000,00

85508 250 000,00

20 000,00

39 494,00

90001 40 970,00

40 970,00

40 970,00

-2 392,00

-2 392,00

Razem: 281 852,30

90095 -1 476,00

-1 476,00

-1 476,00

-2 392,00

92601 -2 392,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4281



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 
grudnia 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 754 75412 2820 Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych 20 000,00

2. 754 75412 6230 Dofinansowanie budowy remizy w Jarszewie 80 000,00

3. 801 80113 2360
Działania na rzecz promocji i ochrony zdrowia oraz na
 rzecz osób niepełnosprawnych

182 000,00

4. 851 85154 2360
Prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci
i młodzieży z rodzin zagrożonych problemem alkoholowym i 
narkotykowym

90 000,00

5. 852 85203 2820
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kamieniu 
Pomorskim w całości finansowane z dotacji na realizację zadań 
zleconych

1 071 030,00

6. 855 85504 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do reazlizacji stowarzyszeniom - Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci

17 686,50

7. 900 90001 6230
Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby budynków 
mieszkalnych na terenie Gminy Kamień Pomorski 

64 000,00

8. 900 90005 6230 Dofinansowanie "Ciepłe Mieszkanie" 612 494,03

9. 921 92120 6570
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

982 000,00

10. 921 92195 2360 Organizacja i przeprowadzenie cyklu imprez kulturalnych 30 000,00

11. 926 92695 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych
dyscyplinach

303 000,00

12. 926 92695 2360
Zapewnienie bezpieczeństwa na wodach Zalewu
Kamieńskiego w okresie sezonu letniego

50 000,00

3 502 210,53
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Kamień Pomorski

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 3
do  Uchwały nr XVI/171/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia  30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4281



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr VIII/92/24
Rady Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 17 grudnia 
2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotu Kwota dotacji

1 2 3 4 5 7

1 801 80104 2540
Dofinansowanie podmiotów 
prowadzących przedszkola 
niepubliczne 

2 391 410,00

2 801 80149 2540
Dofinansowanie podmiotów 
prowadzących przedszkola 
niepubliczne 

1 910 304,51

4 301 714,51

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe udzielone w 2025 r. na zadania realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr XVI/171/25
Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4281


	UCHWAŁA NR XVI/171/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. lit. a w § 3 pkt 1
	zm. lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-10T10:28:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




